

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție conform proiectului "Zone curate, străzi verzi și deschise" nr. BSB00108 pe Programul Interreg Bazinul Mării Negre							
Obiectul achiziției: Materiale informative și promoționale							
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar / f/ă TVA	Suma / f/ă TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	8	9	10
22000000-0	Mapă A4 cu buzunar	buc.	200	12,30	2460,00	2 luni	
	Pix eco cu logo	buc.	200	12,75	2550,00	2 luni	
	Flaer A4	buc.	200	8,25	1650,00	2 luni	
	Geți	buc.	200	35,25	7050,00	2 luni	
	Carnet A5	buc.	100	128,00	12800,00	2 luni	
	Tricouri	buc.	100	58,55	5855,00	2 luni	
	Chipiuri	buc.	10	107,50	1075,00	2 luni	
	Rollup cu banner	buc.	2	1225,00	1225,00	2 luni	
	Banner cu tipar	buc.	1	460,00	460,00	2 luni	
	Panou din compozit cu constructie metalica	buc.	2	15200,00	15200,00	2 luni	
	TOTAL					50325,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: Director

Ofertantul:

Adresa: